
ZARZĄDZENIE NR 59.2016
WÓJTA GMINY IMIELNO
z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2016 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ((jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt. I i pkt. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885
z późno zm.), oraz 9 II pkt I uchwały Nr XII.73.2016 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29
stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2016 rok, zarządzam,
co następuje:

9 l. W uchwale Nr XII.73.20I6 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 stycznia 2016 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

l. W załączniku Nr I do w/w uchwały:

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę-
w tym:
w dziale 852 rozdz. 85219 9 20 IO o kwotę -

Zmnięjsza się dochody budżetowe o kwotę-
w tym:
w dziale 852 rozdz. 852 I2 9 2010 o kwotę-
w dziale 852 rozdz. 85216 9 2030 o kwotę -

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -
w tym:
w dziale 852 rozdz. 85219 9 3030 o kwotę-
w dziale 852 rozdz. 85219 9 4210 o kwotę -

Zmniejsza sie wydatki budżetowe o kwotę-
w tym:
w dziale 852 rozdz. 85212 9 3110 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85216 9 3110 o kwotę-

223,00

223,00

564,00

278,00
286,00

223,00

220,00
3,00

564,00

278,00
286,00

3. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział Rozdział & Zmniejszenia Zwiększenia
801 80103 4330 3.000,00
801 80106 4330 3.000,00
400 40002 4260 14.000,00
400 40002 4010 7.000,00



400 40002 4110 1.000,00
400 40002 4120 500,00
400 40002 4300 5.500,00
750 75023 4260 6.000,00
750 75023 4210 1.000,00
750 75023 4360 1.000,00
750 75023 4430 1.000,00
750 75023 4440 1.000,00
750 75023 4700 2.000,00
851 85153 4300 3.700,00
851 85154 4300 1.500,00
851 85154 4210 7.200,00
851 85195 4270 2.000,00
758 75818 4810 40.000,00
700 70005 4300 2.000,00
750 75022 3030 13.000,00
754 75412 4210 5.000,00
900 90002 4300 10.000,00
900 90015 4270 5.000,00
900 90015 4300 5.000,00
852 85211 4120 302,00
852 85211 4210 302,00
852 85211 4110 275,00
852 85211 4260 275,00
852 85211 4300 346,00
852 85211 4360 211,00
852 85211 4700 135,00
852 85212 3110 6.065,48
852 85212 4110 3.366,06
852 85212 4010 1.416,96
852 85212 4300 181,23
852 85212 4410 500,00
852 85212 4700 1.049,07
852 85212 4210 248,09
852 85212 4360 33,96
852 85212 4040 26,30
852 85212 4440 6,00
852 85212 4120 164,37

RAZEM 77.651. 76 77.651,76

S 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2016 rok p.n.
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku" zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

S 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr


	00000001
	00000002

